
ß  NAŠE NEJLEPŠÍ TIPY
Ze všech našich tipů 
zde uvádíme 15 nejlepších

g  TO NEJLEPŠÍ Z ...
#  Skvělé zážitky zadarmo
#  Typická Vídeň
#  Nevadí, když prší
#  Odpočinek a relaxace

1 2  ÚVOD
Poznáváme Vídeň

1 g  TRENDY
Ve Vídni je stále co objevovat

2 0  FAKTA, LIDÉ, NOVINKY
Co bychom měli vědět o Vídni

SYMBOLY

® Щ |>  Náš tip

★  H ighlight

# # # #  To nejlepší z...

Krásná vyhlídka

©  Zelené a fairové: 
s ohledem na 
ekologické aspekty

2 6  PAMĚTIHODNOSTI
28 Vnitřní město/západní část 
38 Vnitřní město/východní část 
46 Západní předměstí 
51 Mariahilf, Margareten 
a Wieden
53 Leopoldstadt a Landstr.
57 V dalších čtvrtích 
61V přírodě

5 2  JÍDLO A PITÍ
Nejdůležitější kulinářské 
informace

CENOVÉ KATEGORIE 
HOTELY

€ € €  nad 170 eur

€ €  120-170 eur

C do 120 eur

Ceny platí za jednu noc pro 
2 osoby ve dvoulůžkovém 
pokoji se snídaní

CENOVÉ KATEGORIE 
RESTAURACE

€ € €  nad 18 eur

€ €  12-18 eur

€  do 12 eur

Ceny platí za hlavní jídlo bez 
nápojů. V poledne bývají ceny 
často výrazně nižší.

Na obálce: Muzejní čtvrť -  nic než kultura str. 48, Plážové bary u Dunajského kanálu str. 45



OBSAH

72 NÁKUPY 1 1  g  SLAVNOSTI A UDÁLOSTI
Kam se vydat na nákupy Všechny termíny na jednom

místěO00 KAM VEČER
Kam se vydat za zábavou? 120 ODKAZY, BLOGY; 

APLIKACE A JINÉ

9 0 UBYTOVÁNÍ Pro přípravu na cestu i během
Adresy od nejlevnějších pobytu

po luxusní
122 PRAKTICKÉ POKYNY

Od A do Z

1 2 8  CITYATLAS
A REJSTŘÍK ULIC

Josef* г~~л,' 
stadt ваш. f f

-] Q Q VÝLETY ZA ZÁŽITKY
100 Seznamme se s Vídní 
104 Výlet do středověku: 
procházka historickým centrem 
města
108 Leopoldstadt, moderní 
Vídeň a Prater 
112 Kahlenberg 
a Leopoldsberg

у | 0  CESTUJEME S DĚTMI
Nejlepší nápady pro děti

Bon
4eub
1

1 5 4  REJSTŘÍK A TIRÁŽ 

1 5 6  JEN TO N E !

CO JE TŘEBA VĚDĚT
Buďfit! ->str. 43 
Odpočívat a užívat si str. 45 
Zelenobílí nebo fialoví
^  str. 47
Knihy a film y -> str. 58 
Curmánské restaurace 

str. 66

i

Speciality-> str. 68 
Luxusní hotely str. 94 
Židovská Vídeň str. 110 
Svátky str. 119 
Zlatá hrdla str. 124

M APY V KNIZE
(130 A I) Čísla stránek 
a souřadnice odkazují na City
atlas a mapu okolí Vídně 
na str. 146/147 
(0 ) M ísto/objekt se nachází 
m imo výřez mapy 
Souřadnicemi jsou opatřeny 
i objekty, které se nenacházejí 
v Cityatlasu

(0У A~B 2-3) odkazuje na 
vyjímatelnou skládací mapu

2. STRANA OBÁLKY:
Nejdůležitější highlights

3. STRANA OBÁLKY:
Plánek linek veřejných 
dopravních prostředků


